
Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání 

Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7  
info@cermat.cz, tel.: +420 224 507 507 

www.cermat.cz 

 
 
 

 
1 

 

SEZNAM JEDNOTNÝCH ZADÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 

2020/2021, V NICHŽ SE TÉMATA PÍSEMNÉ ZKOUŠKY 

GENERUJÍ Z BANKY ÚKOLŮ 
 

JZZZ PRO OBORY VZDĚLÁNÍ KATEGORIE H 

23-51-H/01 Strojní mechanik 

23-52-H/01 Nástrojař 

23-55-H/01 Klempíř - strojní 

23-55-H/03 Klempíř - stavební 

23-55-H/02 Karosář 

23-56-H/01 Obráběč kovů 

23-61-H/01 Autolakýrník 

23-62-H/01 Jemný mechanik_Optik 

23-62-H/02 Jemný mechanik_Hodinář 

23-65-H/01 Strojník 

23-65-H/02 Lodník 

23-65-H/03 Strojník silničních strojů 

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 

23-69-H/01 Puškař 

26-51-H/01 Elektrikář 

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 

26-57-H/01 Autoelektrikář 

26-59-H/01 Spojový mechanik 

28-52-H/01 Chemik - laborant 

28-52-H/02 Gumař-plastikář 

28-57-H/01 Výrobce a dekoratér keramiky 

28-58-H/01 Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla 

28-63-H/01 Výrobce bižuterie a dekorativních předmětů 

29-51-H/01 Výrobce potravin 

29-53-H/01 Pekař 

29-54-H/01 Cukrář  

29-56-H/01 Řezník - uzenář 

31-57-H/01 Výrobce textilií 

31-58-H/01 Krejčí 

31-62-H/01 Výrobce pokrývek hlavy 

32-52-H/01 Výrobce kožedělného zboží 

mailto:info@cermat.cz


Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání 

Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7  
info@cermat.cz, tel.: +420 224 507 507 

www.cermat.cz 

 
 
 

 
2 

 

JZZZ PRO OBORY VZDĚLÁNÍ KATEGORIE H 

32-54-H/01 Výrobce obuvi  

33-54-H/01 Mechanik hudebních nástrojů 

33-59-H/01 Čalouník 

34-52-H/01 Tiskař na polygrafických strojích 

34-53-H/01 Reprodukční grafik 

34-57-H/01 Knihař 

36-52-H/01 Instalatér 

36-54-H/01 Kameník 

36-56-H/01 Kominík 

36-64-H/01 Tesař 

36-66-H/01 Montér suchých staveb 

36-67-H/01 Zedník 

36-69-H/01 Pokrývač 

37-51-H/01 Manipulant poštovního provozu a přepravy  

37-52-H/01 Železničář 

39-41-H/01 Malíř a lakýrník 

41-51-H/01 Zemědělec - farmář 

41-51-H/02 Včelař 

41-52-H/01 Zahradník 

41-53-H/01 Rybář 

41-53-H/02 Jezdec a chovatel koní 

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 

41-56-H/01 Lesní mechanizátor 

41-56-H/02 Opravář lesnických strojů 

41-57-H/01 Zpracovatel dřeva 

53-41-H/01 Ošetřovatel 

65-51-H/01 Kuchař - číšník 

66-51-H/01 Prodavač 

66-52-H/01 Aranžér 

66-53-H/01 Operátor skladování 

69-51-H/01 Kadeřník  

69-53-H/01 Rekondiční a sportovní masér 

82-51-H/03 Zlatník a klenotník 

82-51-H/04 Umělecký keramik 

82-51-H/05 Vlásenkář a maskér 

82-51-H/06 Umělecký štukatér 

82-51-H/07 Umělecký pozlacovač 

82-51-H/08 Umělecký sklenář 

82-51-H/09 Umělecký rytec 

mailto:info@cermat.cz


Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání 

Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7  
info@cermat.cz, tel.: +420 224 507 507 

www.cermat.cz 

 
 
 

 
3 

 

 

JZZZ PRO OBORY VZDĚLÁNÍ KATEGORIE E 

23-51-E/01 Strojírenské práce 

28-57-E/01 Keramická výroba 

29-51-E/01 Potravinářská výroba 

29-51-E/02 Potravinářské práce 

31-59-E/01 Šití oděvů 

31-59-E/02 Šití prádla 

33-58-E/01 Zpracovatel přírodních pletiv 

33-56-E/01 Truhlářská a čalounická výroba 

34-57-E/01 Knihařské práce 

36-51-E/01 Dlaždičské práce 

36-57-E/01 Malířské a natěračské práce 

36-64-E/01 Tesařské práce 

36-67-E/01 Zednické práce 

36-67-E/02 Stavební práce 

36-69-E/01 Pokrývačské práce 

41-51-E/01 Zemědělské práce 

41-52-E/02 Zahradnická výroba 

41-52-E/01 Zahradnické práce 

41-55-E/01 Opravářské práce 

41-56-E/01 Lesnické práce 

65-51-E/01 Stravovací a ubytovací služby 

65-51-E/02 Práce ve stravování 

66-51-E/01 Prodavačské práce 

69-54-E/01 Provozní služby 

75-41-E/01 Pečovatelské služby 

Modře jsou označeny JZZZ, u kterých se témata písemné zkoušky generují bankou úkolů ve školním roce 

2020/2021 poprvé. 

Ředitel školy stanoví, zda žáci konají písemnou zkoušku elektronickou formou (na počítači) nebo písemnou 

formou (na papíře). 

V případě elektronické formy (na počítači) se každému žákovi automaticky vygeneruje jedinečné téma  

z banky úkolů. 

V případě písemné formy (na papíře) každému žákovi vygeneruje a přidělí jedno téma ředitel školy. Zkušební 

dokumentace musí být opatřena razítkem školy a žák ji obdrží až při zkoušce. Před odevzdáním zkoušky označí 

žák každý list svým příjmením a jménem. 

mailto:info@cermat.cz

